SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as
normas de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de
acordo com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA

E APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2022

Data da Andlise: 31/03/2022
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PREFEITURA DE
Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI MARIA LUCIANA

Més de Referéncia: FEVEREIRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 45.761,01
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 275,53
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 13,01
Receita Total: 46.023,53
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (6887305) AGUA fevereiro/2022 18/02/2022 273,16
POLO (6887305) CONTABILIDADE fevereiro/2022 23/02/2022 1.600,00 FRANCISCO EDSON V.
ANDRADE - ME
POLO (6887305) LICENCIAMENTO marco/2022 16/02/2022 129,65 AGENCIA MUNICIPAL DE
AMBIENTAL MEIO AMBIENTE
POLO (6887305) LOCAGAO DE IMPRESSORA |janeiro/2022 27/01/2022 250,00 BONIELLE SOUSA DA SILVA
04173888376
POLO (6887305) LUz fevereiro/2022 18/02/2022 630,07
POLO (6887305) MANUTENGAO DE BENS  |fevereiro/2022 18/02/2022 480,00 SABRINA VASCONCELOS DO
MOVEIS NASCIMENTO 05872734379
POLO (6887305) TAXAS BANCARIAS fevereiro/2022 21/02/2022 69,00 DB CEST PJ
POLO (6887305) TELEFONE fevereiro/2022 18/02/2022 179,15
ANEXO - MARIANINHO (742382) |[AGUA fevereiro/2022 18/02/2022 187,34
ANEXO - MARIANINHO (742382) [Luz fevereiro/2022 18/02/2022 124,88
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI MARIA LUCIANA

Més de Referéncia:

FEVEREIRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 45.761,01
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 275,53
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 13,01
Receita Total: 46.023,53
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
3.923,25
Saldo: 42.100,28
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CEl Professora Maria Luciana Lopes Lima

Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Rua S3o Sebastido, 945, Conjunto S3o Francisco.
(88) 3614-4339
maria#uciana.seducsobral‘@gmail.com
23.411.807/0001-12

23263970

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

FEVEREIRO

2022
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio/Local de Origem:

SME/DE - Diretor Escolar

http://spu.sobral.ce.gov. br/processo/detalhes

R

N°Processo:
P188435/2022

Data Abertura :

07/03/2022 - 14:10

Tipo:
Prestacao de Contas

I R e

Assunto :

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento

Fundamental - PMDE

da Educacao Infantil e do Ensino

Nome do Interessado :

Cons. Escolar Professora Maria Luciana

Observagio:

PRESTACAO DE CONTA PMDE FEVEREIRO 2022.
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TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSJQV;L :
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PREFEITURA DE

CEl Professora Maria Luciana Lopes Lima

Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Rua Sdo Sebastiso, 945, Conjunto S3o Francisco.
(88) 3614-4339
marialuciana.seducsobral@gmail.com
23.411.807/0001-12
23263970
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO
OFICIO N° 02/2022

Sobral-CE, 02 de Marco de 2022.

Do: Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Para: Secretaria Municipal da Educacio de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas do PMDE
Prezado Secretério,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacio de Contas financiada com o Recurso do PMDE,

referente ao més de Fevereiro/2022, sendo que o recurso do PMDE nio foi depositado em

conta devido a MANUTENGAO DO SISTEMA DE RECURSOS.

Atenciosamente,

Oé&a%%oo

[;ﬁRETOR(AJ da Unidade Executora

”~

limo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educagdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA

CNPJ: 23.411.807/0001-12

ENDERECO: RUA SAO SEBASTIAO, 945, CONJUNTO SAO FRANCISCO.
INEP: 23263970

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar Professora Maria Luciana
N°® do Convénio 2019010248 Gleiciane Dias Damasceno, Maria do Socorro Gomes
de Sousa, Luciléia Veras Teixeira, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestacio de contas do PMDE REFERENTE A
FEVEREIRO/2022, no saldo no valor de RS 46.023,53 (quarenta e seis mil e vinte e
trés reais e cinquenta e trés centavos), sendo utilizado o valor de RS 3.923,25
(trés mil e novecentos e vinte e trés e vinte e cinco centavos), que sio de parecer
favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatdrios

apresentados.

Sobral-CE, 02 de Marco de 2022.

M@M@a@g Clpicse s, 20066031011098

Gleiciane Dias Damasceno Assinatura RG

Manio do Serofiie %rﬂ“ibﬁou,m Moua Sete o 2007048765-5

Maria do Socorro Gomes de Sousa Assinatura RG
x"
il ‘. . L
—aﬂiﬂmwum@% 20 N 96031055818
Luciléia Veras Teixeira Assinatura RG
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(% Wauu&ﬁ ,u&ﬂ}@ ufbv

Presidente da Unidade Execu _)

2008125490-8
RG




[-nter_net Banking...cAIXA https://imemetbanking.caixaAgov.br/SIIBCfimprime_ext _periodo.pro.

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARI

Conta: 0554 | 003 | 00004496-0
Data: 02/03/2022 - 08:52
Més: Fevereiro/2022

Periodo: 1 - 28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
03/02/2022 900406 CHEQUE SAC 250,00 D 250,00 D
03/02/2022 727220 RESG AUTOM 250,00 C 0,00C
17/02/2022 900407 CHEQUE PAG 129,65 D 129,65 D
17/02/2022 727220 RESG AUTOM 129,65 C 0,00cC
21/02/2022 900408 CHEQUE PAG 754,95 D 754,95 D
21/02/2022 900409 CHEQUE PAG 460,50 D 1.21545D
21/02/2022 900410 CHEQUE PAG 179,15D 1.394,60 D
21/02/2022 012022 DB CEST P) 69,00 D 1.463,60 D
21/02/2022 727220 RESG AUTOM 1.463,60 C 0,00 C
22/02/2022 900411 CHEQ COMP 480,00 D 480,00 D
22/02/2022 727220 RESG AUTOM 480,00 C 0,00C
24/02/2022 900412 CHEQUE SAC 1.600,00 D 1.600,00 D
24/02/2022 727220 RESG AUTOM 1.600,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

.of 1




02/03/2022 14:34 SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao

'ome da Agéncia 6digo Operagéo rEm!'SSE'O ,
SOBRAL, CE 0554 5823 02/03/2022 |
undo CNPJ do Fundo r(n.-'cia das Atividades do Fundo |
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2022 Cota em; 25/02/2022
| 06120 Il 1.1965 I 3,7853 I 1,777588 |- 1,788467 |
Administradora
INorme nderego [CNPJ da Administradora
[Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ IConta Corrente és/Ano olha
ICONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARI 23.411.807/0001-12 003.00004496-0 02/2022 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentacdo
Historico Valor em R§ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 45.761,01C 25.743,324014
Aplicagbes 0,00 0,000000
Resgates 3.923,25D 2.203,457105
Rendimento Bruto no Més 275,53C
IRRF 13,01D
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 42.100,28C 23.539,866909
Resgate Bruto em Transito” 0,00
{*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
03/02 RESGATE 250,00D 140,875866
IRRF 0,62D
IOF 0,00
17/02 RESGATE 129,65D 72,865342
IRRF 0,40D
I0F 0,00
21/02 RESGATE 1.463,60D 822,129435
IRRF 4,81D
IOF 0,00
22/02 RESGATE 480,00D 269,553209
IRRF 1,61D
IOF 0.00
24 /02 RESGATE 1.600,00D 898,033251
IRRF 5,57D
IOF 0.00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
65,19 13,01

Informagédes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA e com taxas de administracde inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento aoc alcance de suas mdos, de acorde com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparegca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: ndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

https:Hsidmfextralo.caixa,gov.br!sidmfextratolCcntroIlerlextrato_extratoFundolnvestimanto
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000262
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

12 Geragho | 27/01/2022  Competéncia | JAN/2022 N° da NFS-e Substituida | 0
1RPST ] o Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples | sim

| 5ADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

il s

al |BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

_ |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO
|30.328.089/0001-80 [Insc.Municipal [ 42509 [uF [ce  [inse Estaduafo

Cidade] SOBRAL |C.E P{62.010-030/Comp. | [Telefone](88) 2144-1880

_EEDOS DO TOMADOR DO SERVICO
e e S0 R TR T
: o See X CONSELHOC ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA : E-gﬂaﬂ

Rua R SAC SEBASTIAQ, 945 CONJ SAO FRANCISCO CIDADE G CRISTINO DE MENE 62051190 SOBRAL-CE

CPRICNPY | 23.411.807/0001-12 Insc. Municipal | 0 Insc. Estadual | Telefone
. DESCRICAO DOS SERVICOS

servigos de locagdo de impressora monocromatica

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
304 /303 / 773310001 - Locagéo, sublocagdo, arrendamento, direito de passagem ou permissdo de uso, compartilhado ou ndo,

INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

TRIBUTOS FEDERAIS
[P J 000 | COFiNS | 0,00 h‘mi 0.00 l csit | 000 IRRF | 0,00
. VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
S ik 25000 | Namwrezac A 250,00
0,00 0,00
0,00 o 0,00
(-} Retengd 0,00 O
ls Re:e;sga'es 0,00 A ta o 0,0000 %
) o 0.00 ISSaReter | Osim (x) Nso
alor Liguido : 250,00 hitp://www sobral.ce.gov.br/ Valor do | 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
CONTA BB/ 85-0 Cc91544-0 BONIELLE SOUSA DA SILVA -ME
OUTRAS INFORMAGOES > o
oféf'-"b QQQ.Q'Q

o gﬂ"@m% oxeb o
Empresa Optante do MEI ( @ dor Individual) o < W %\ ‘
IL impressa SN }};@ ‘ﬁﬂ'/ . 6;_:," "’P‘.}:Q\%&J& Hora d W 10:29:54

QRO g™ ”
gﬁ\““?\ 1S




BONI IMPRESSORAS

Venda | Suprimento | Manutencao | Locacso

(88)9 98309283 | (88) 9 92150235

RECIBO

uzs 250,00 ?

Recebemos de CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA a
quantia de RS 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) referente aos
servigos descritos na NFE

/ BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
- CNPJ: 30.328.089/0001-80

.
r30.328. !)89/0001-801
BONIELLE SOUSA DA SILVA - ME
Rua Cel. Rangel. 326 ’
Centro - CEP: 62 010-03 o 4

LSOBRAL

ATESTO QUE O

' O MATE EAL
PAGO I e 0O sERWwWID ﬂﬂcCONFEnlng
COM RECURSO 250 O PHDE OESTE DOCULLAT0 FOI RECETI0E

DATA Y /& 122~

T s o
ke e M gq':-.INATUq-‘\

...-—-t‘"'

Ll
/= RDENADOR DE DESFES:

Sobral, 2% de dg,kvm(\-«o de 2022.

BANCO DO BRASIL
AGENCIA : 85-0

CC:91544-0

(PIX) CNPJ: 30.328.089/00001-80
BONIELLE SOUSA DA SILVA-ME
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BONI IMPRESSORAS

Vienda | Suptimento Mamatencdao | Locacsn

(88) 9 98309283 | (88) 9 9215.0235

PROPOSTA DE PRECO

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA.
A R SAO SEBASTIAO, 945
CONJ SAO FRANCISCO CIDADE G CRISTINO DE MENE
62051190 SOBRAL-CE
23.411.807/0001-12

ITEM QUANT DESCRICAO VAL.UNIT VAL.TOTAL
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA (
DUPLEX, REDE, USB, ALIMENTADOR R5250,00 R$ 250,00
AUTOMATICO)

01

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR MENSAL RS 250,00
(DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

—

/ JII| -
///j g

: / m”)n pe) %ﬂ'l

= T U FZ oy o O

BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel. 326
Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL - CE.}

Proposta valida por 60 dias

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80
R CEL RANGEL 327 - CENTRO SOBRAL-CE TEL / WHATSAP - (88) 9.9830.9283

BONIL.IMPRESSORAS@GMAIL.COM

Sobral 26 de JANEIRO de 2022




LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RE9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA.
A R SAO SEBASTIAO, 945

CONJ SAO FRANCISCO CIDADE G CRISTINO DE MENE
62051190 SOBRAL-CE

23.411.807/0001-12

A presente proposta é valida por 90 (noventa) dias.

| ITEM | QUANT g DESCRICAO VALUNIT VAL.TOTAL
4 ?v{;: i . ;.: —
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA|" .
| MULTIFUNCIONA OCROMATICA S,
1 0188 MULTIFUNCION, MONOCROMA ( RS 280:00 RS 280,00

|DUPLEX, REDE, USB, ALIMENTADOR

b AUTOMATICO

ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE RS 280,00
ég (DUZENTOS E OITENTA REAIS)
% o ; Sobral , 24 de Janeiro 2022
|
- i
!
) 2l
\\f‘{:; "vz\k 1 yﬂ,»
G .502/0001-88 _
féﬂﬁ?v%m MARTINS - ME|

Antonlo Ximenes Feij6, N° 445
o ~ CEP: 62.014-540 —
LSOBRAL -

e




tecnologia

'A‘atualize ig

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA.
A R SAO SEBASTIAO, 945
CONJ SAO FRANCISCO CIDADE G CRISTINO DE MENE
62051190 SOBRAL-CE
23.411.807/0001-12

Apresentamos a PROPOSTA DE PRECO

ITEM QUANT DESCRICAO VAL.UNIT VAL.TOTAL
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA
( DUPLEX, REDE, USB, ALIMENTADOR
AUTOMATICO)

RS 350,00 RS 350,00

VALOR TOTAL DE RS 350,00
(TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

o, M b, [
N 04, X ) A
S f0, Sobral, 25 de JANEIRO de 2022

Proposta valida por 60 dias

F20.991.6
991.658/0001-101
BENILTON BARELL) SOUSA DA SILVA - ME
Av. Pimentel Gomes, 105 +Apt, 103
Alte da Expectativa - CEP: 62.040-125
GBRAL - CE |

BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA ~ME
CNPJ: 20.991.658/0001-10

Av. Pimentel Gomes, 105 Ap 105 - Alto da Expectativa
Sobral/CE — CEP: 62.044-020



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000009667

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Endereco Documento

ORONEL RANGEL, 326 C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento

0000009667/2021

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - naoc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

steriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.
A aceita¢dc desta certiddo estd condicicnada a verificacdao de sua autenticidade na internet, nos

auinte enderegeo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2021

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 19/02/2022

COD. VALIDACAO 0000009667




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000009667

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
DATA DE EMISSAO: 22/11/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 19/02/22
SOBRAL-CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/01/22 as 10:25:38




27/01/2022 10:22 https:ﬁinternet-consultapubh‘ca,apps.sefaz.ce.gov,br!cenidaonegativaa’consultarPdf'?ﬁpoDevedoFZ&codigoDevedorZSOSZBO,..

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidido Negativa de Débitos Estaduais
202201697560

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

| Inscricdo Estadual:
067594280

CNPJ / CPF:
30328089000180

RAZAO SOCIAL:
'BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

rescalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/01/2022 AS 10:21:52
VALIDA ATE 28/03/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

\

hitps .-'un'-.¢-:||1et-consultapublica.appsAsefaz,ce.gov.bn’certidaonegatiuafconsuItarPdf?tipoDevedor=Z&codigoDevedor=30328089000180




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:02:51 do dia 14/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/06/2022.

Cadigo de controle da certidao: D8F6.E901.BE7D.1D20

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




YTARIO

PODER JUDIC
RABALHO

JUSTICAE DO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.328.089/0001-80

Certiddo n®: 3354288/2022

Expedigdo: 27/01/2022, as 10:24:18

vValidade: 25/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
. inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA do
Ranco Nacional de Devedores Trabalhistas.

“ertidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacado das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

O0s dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéao.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacao
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

TNFORMAGAO IMPORTANTE

Do BRanco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdao das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorariocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




27/01/2022 10:23

Constilta Regularidade do Empregador

( Voltar ’ imprimir

£48

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.328.089/0001-80
Razio0 Social:BONIELLE SOUSA DA SILVA
Endereco: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:31/12/2021 a 29/01/2022

Certificacdo NGmero: 2021123102181313842384
Informacdo obtida em 27/01/2022 10:23:25

A utilizacdo deste Certificado para o0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa .gov,brfconsultac;rh’pagesfconsultaEmpregador‘jsf




CONTRATO DE LOCAGAO E MANUTENGAO DE IMPRESSORAS

De um lado, CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA, com sede na R SAO
SEBASTIAO, n° 945 cidade de Sobral, Estado do Ceara, inscrita no CNPJ sob n°
23.411.807/0001-12, doravante designada simplesmente LOCATARIA, e de outro lado,
BONIELLE SOUSA DA SILVA 041 73888376, empresa, com sede na RUA CORONEL RANGEL
N° 327, cidade de Sobral, Estado do Ceara, inscrita no CNPJ sob © n°® 30.328.089/0001-80,
adiante denominado simplesmente LOCADORA.

As partes acima identificadas tém, entre si, justo e acertado o presente CONTRATO DE
LOCAGAO E MANUTENGAO DE IMPRESSORAS, que se regera pelas condicdes seguintes:

12. O presente contrato tem como OBJETO, a prestagéo, pela LOCADORA, de servigo de
Jocagdo e manutengdo de impressoras a ser executado por especialista qualificado, na sede
da LOCATARIA. E parte integrante deste instrumento, a proposta datada de 05.01 2021, a qual
especifica os bens locados.

28 O(s) bem(ns) objeto(s) deste instrumento sera(&o) entregue(s) instalado(s) pela LOCADORA,
no enderego indicado no preambulo, obrigando-se a LOCATARIA a providenciar as instalacoes
elétricas e local adequado para tal fim, que atendam as especificagdes exigidas pela
LOCADORA, no prazo maximo de 15(Quinze) dias a contar da assinatura do presente.

3. A instalacao do(s) equipamento(s), bem como qualquer eventual remogao para outro local,
somente podera ser realizada pela LOCADORA ou por pessoa por ela autorizada.

42- A LOCADORA, por si ou por terceiros credenciados, sera responsavel pela manutengao e
reparo do(s) equipamento(s) locado(s), inclusive substituicao de pecas que se fizerem
necessarias, sem quaisquer 6nus para a LOCATARIA, ressalvadas as hipoteses previstas nas
Clausulas 9° e 10° deste Contrato.

4 1- O atendimento técnico sera efetuado num prazo maximo de 24(vinte e quatro) horas,
a contar da data do registro do chamado, ndo se considerando para contagem desse tempo
feriados e finais de semana.

a. Qs servigos de manutengao e reparo serso efetuados dentro do horario comercial, de 08h as
18h de segunda a sexta-feira e de 08h as 12h aos sabados, sendo certo que, S€ houver
necessidade de sua realizagéo fora desse horario, as despesas de atendimento extraordinario,
serdo cobradas da LOCATARIA.

B%- A LOCATARIA, tera direito a plena utilizacao do(s) equipamento(s), a partir da data de sua
instalag@o, obrigando-se a:

a) Usar o(s) equipamento(s) de forma adequada e dentro de sua especificagéo e somente
para o fim a que se destina(m),
b) Manter o(s) equipamento(s) no local exato de sua instalagdo. Qualquer mudanga

somente podera ser realizada pela LOCADORA, ficando a critério exclusivo desta, a
mudanga de uma cidade para outra. Quaisquer despesas decorrentes destas mudangas
de local, inclusive transporte e seguro, correrdo por conta exclusiva da LOCATARIA,

c) Manter bem visiveis as placas que especificam que a proprietaria do(s) equipamentos &
a LOCADORA BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376.;

d) Nzo adulterar, remover ou introduzir quaisquer modificagbes nas aludidas placas elou
no(s) equipamento(s);

e) Defender e fazer valer todos os direitos de propriedade da LOCADORA sobre ofs)
equipamento(s), inclusive impedindo sua penhora, arresto, arrecadacdo, etc., por ..
terceiros, notificando-os sobre os direitos da LOCADORA sobre 0(s) equipamento(s); .~ : \\.

f) N&o onerar, de qualquer forma ou a qualquer titulo, o(s) equipamento(s) locado(s); / SR
' f =y




g) Comunicar imediatamente @ LOCADORA, qualquer intervengéo ou violag&o, por
terceiros, de seus direitos, em relagdo ao(s) equipamento(s) locado(s), bem como
eventuais danos e acidentes relacionados ao(s) mesmo(s); ;

h) Permitir o acesso de pessoal autorizado pela LOCADORA, para reglmagé’ao de
manutengéo elou reparo do(s) equipamento(s) e, ainda, para o seu desligamento e
remogao, nas hipdteses cabiveis;

75. A LOCATARIA se responsabiliza, durante a vigéncia deste Contrato ou até a efetiva
devolugao do equipamento, por todos os riscos de perda e danos, a ele(s) causado(s), hipétese
em que, continuardo em pleno vigor as obrigages aqui assumidas pela LOCATARIA, sem
prejuizo do disposto na Clausula 102

82- A LOCATARIA seré responsével pelos custos de méo de obra técnica, pegas e componentes
necessarios ao reparo do(s) equipamento(s), quando estes forem decorrentes dg manuseio,
transporte, utilizagéo, instalag&o e operagéo inadequadas ou por pessoas nao habilitadas.

9% - Se o(s) equipamento(s) for(em) danificado(s), perdido(s) ou destruido(s), cabera a
LOCATARIA a responsabilidade pelas despesas de reparagdo. Caso seja impossivel, a
LOCATARIA respondera pelo custo de aquisico de equipamento igual ou similar, ou sendo isso
também impossivel, pelo valor de mercado do(s) equipamento(s).

10% - A LOCADORA n&o sera responsavel por quaisquer danos, perdas, despesas e encargos,
de qualquer natureza, causados direta ou indiretamente pelo uso indevido do(s) equipamento(s).

112- A LOCADORA podera, livremente, ceder e transferir, a terceiros, os seus direitos relativos
ao(s) equipamento(s) locado(s), bem como, os decorrentes deste Contrato, obrigando-se 2
LOCATARIA, se devidamente notificada a tanto, a efetuar o pagamento dos aluguéis diretamente
ao cessionario indicado. Fica outro assim, estipulado que a LOCATARIA ndo podera ceder,
emprestar, sublocar ou, de qualquer maneira, transferir o(s) bem(ns), nem os direitos deste
Contrato decorrentes, sem prévio consentimento, por escrito, da LOCADORA.

122- O prego ajustado para a locagdo e manutengéo do(s) equipamento(s), inclui o fornecimento
de materiais de consumo tais como, toner, revelador e cilindro, exceto papel. O fornecimento
destes materiais fica, também, vinculado ao pagamento em dia dos débitos referente a este
Contrato.

132- Na ocorréncia de atraso no pagamento de quaisquer aluguéis, ficara a LOCATARIA sujeita,
além das demais penalidades e consequéncias previstas neste Contrato, ao pagamento do
aluguel em atraso acrescido de multa de 2% (Dois por cento) e de juros moratérios de 1% (Um
por cento) ao més, incidentes sobre o débito no dia do pagamento. Podera ainda, a LOCADORA,
a seu critério, considerar rescindido o presente Contrato, com o imediato desligamento e retirada
do(s) equipamento(s).

142- O periodo de vigéncia deste contrato é de 05 de janeiro de 2021 a 05 de janeiro de 2022 e
podera ser renovado por iguais e sucessivos periodos, mediante termo aditivo.

15%- O inadimplemento, por quaisquer das partes, das obrigagbes assumidas no presente
instrumento, ensejara a parte inocente, o direito de considera-lo rescindido.

16%- Caso haja interesse na rescisdo do contrato, a parte interessada notificara a outra, por
escrito , sem qualquer prejuizo de multas ou encargos referente a rescisao.

172- Pagara multa equivalente a trés mensalidades do valor contratado, qualquer das partes que
der causa & resciso do presente instrumento.

182- A rescis80 do presente instrumento ndo extinguira os direitos e obrigagées, decorrentes da

celebragdo deste contrato e adquiridos durante sua vigéncia, que as partes tenham entre si e

para com terceiros.




19°- Podera ainda, a LOCADORA, facultativamente, considerar rescindida a locagdo, nas
hipéteses de faléncia, concordata, insolvéncia ou ocorréncia de titulos protestados em nome da
LOCATARIA.

20%- Qualquer tolerancia, por parte da LOCADORA, quer no recebimento dos aluguéis, quer no
cumprimento das obrigagctes decorrentes deste Contrato, néo constituird novagao € nem podera
ser invocada como precedente para repeticao do fato tolerado.

21a. Como remunerag@o pelos servicos prestados, a LOCATARIA pagara a LOCADORA,
mensalmente, o valor bruto de R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais).

224 O valor dos servigos prestados pelo LOCADORA correspondem a:
a) 1(uma) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A4 com franquia de 10.000 (dez mil)
paginas mensais
b) Fornecimento de suprimentos (toner — reparos) e assisténcia técnica para até 1
equipamentos particulares da LOCATARIA..
c) Sera cobrado valor unitario de 0,03 centavos, por paginas excedentes.

224 Os valores mencionados neste contrato ser&o corrigidos a cada periodo de 12 (doze) meses,
utilizando a variagdo do salario minimo, &, na falta deste, as partes reservam-se no direito de
negociar e adotar um indice que reflita adequadamente o acréscimo dos custos da prestacao de
servigos objeto deste contrato.

23%- As partes elegem o Foro da Comarca de Sobral do Estado do Ceara para dirimir qualquer
questdo decorrente deste contrato, com excluso de qualquer outro, por mais privilegiado que
seja.

E por estarem assim justas e acertadas, as partes firmam o presente instrumento em 2 (duas)

vias de igual teor e forma, tudo na presenca das duas testemunhas abaixo:

Sobral, 05 de janeiro de 2021.

2 .\ "

Lw}v \\&\\ﬁ S B dn ST
LOCADORA

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

- _
L)Laq -LC/ a e, CLJ& Q%a(é) A.q,ec (.ct'?),)
'y LOCATARIA 1)
CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANO




Testemunhas:

M (buigess for >

Nome:

CPFINF n: 707+ 859 365-49

Nome:
CPFIMF n°; ©@02.38s4 3435 -( 3.




PREFEITURA DE SOBRAL
AGENCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
DIRETORIA DE LICENCIAMENTO E FISCALIZAGAO

Local de Pagamento - DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU

Cedente No. Registro 2022
PREFEITURA DE SOBRAL 58043 LICENCIAMENTO AMBIENTAL
Emissao Parcela No. do documento Vencim Original Agencia/Codigo Cedente Nosso numero
15/02/2022 UNICA 2109135 20/03/2022
Valor do Tributo (+) Aualizagao () Multa/Mora (*) Juros () Descontos Valor do Documento
129,65 0,00 0,00 0,00 0,00 129,65

Nomea do Contribuinte

65349 CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA
RUA SAO SEBASTIAO, 945 CONJ SAO FRANCISCO - CIDADE GERARDO CRISTINO D CE 62051-190

Documento ¢ 1 . P,J.: 23.411.807/0001-12

Inscrigao Imével  Insc. Econdmico
Qoooooooun U

Hislorico
NAO RECEBER O BOLETO APOS A DATA DO VENCIMENTO.*DECLARAGAO DE ISENCAO = 25,00 *R$ 5.18625

(UFIRCE) = R$ 129,65. BASEADO NA LEI COMPLEMENTAR Ne° 027, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2007.

Codigo de barras (iinha digiiavel)
81620000001 5 29654391202 0 20320430210 3 91350001000 8

Impresso por WOSTHSON as 15/02/22 14:30:46

VIA DO CONTRIBUINTE

|

| cOMPOSICAO DA RECEITA
[ 129, 65 LICENCIAMENTO AMBIENTAL 129, 65 ]
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CATXA AQUI
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
ARRECADACAD DE CONVENIO
16/02/2022 09:40:5¢8
DATA DE EFETIVACAO: 16/02,202%
CONVENIO: 000480792
OPERADOR: panielé
REPRESENTACAD MUMERICA
816200000015 296543912020
203204302103 913500010008
CONVENIO: PM DE SOBRAL
PAGTO.EFETUADO EM! 16/02 /2022
. Vol
VALOR: 129,65 >
oM\ otk
CoD.OPERACAQ: 000019011 lﬁ)\ §§)
0 1S
TRANSACAO EFETIVADA OK Q?\G : (’,QJ\B (p(’
OPERACAO REAL IZADA COM SUCESSO QQ ?‘ })v 5 %\*%
CAIXA AQUI 3 A (){fo?(c'
E A CAIXA EM TODO O BRASIL f,{;{\'j—c.
! \I\\‘J‘J' .
TN

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, \jh“(-,(:;._:-'

rec lamagoes, sugestoes e elogios)

para pessoas com deficiéncia auditiva ol
de fala: 0800 726 2492

ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
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Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdgyino, 150
CEP 80135.040 | Fortaleza CE

I CNPJ 07.047.251/0001-70

CGF 06.105.848-3

NeCLIENTE: 000006887305
MUNICIPIO: SOBRAL CENTRO CEP:  62051-190
NOME:  MUNICIPIO DE SOBRAL S S
ENDEREGO: RU SAO SEBASTIAO 00000
i
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOREMRS |
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Rua Padre Valdevino, 150

CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

Companhia Energética do Cear4

CEP 60135-040 | Fortaleza CE

N° CLIENTE: 000000742382
MUNICIPIO: SOBRAL DOM EXPEDITO CEP:  62050-160
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 583 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

o tabesd CNPJ: 07.817.778/0001-37

PREF .M. SOBRAL-CEI~ PROF , MARIA LUCTANA' LOPES

RUA SAC SEBASTIAC, |

CID.GERARDC.C.DE MEN - Cer: 62000100

SOBRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente

PBM ° PUB WIW'WI&?‘ 000023
e AT e el

ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 5687 Mes/Fat, Consuna  Ocorr,

Leitura atual: 5715 01/2022 11 5]
goaune: & 12/2021 57 ©
L 1172021 73 o
; . 10/2021 69 0
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 09/2021 30 o
28/2021 @ %]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 91/01/2022
Parametvos  Cov o Clora  Turbldez Fluor (Ooil. Totals
Padrao ate 15K 68295 ate50 ate ST ate l.Smal Fusente
Obtidos 15.0 7.15 4.0 @.66 0.77 2.0
i SERVICOS E TARIFAS
Qod, Descrica N.P. Valor (R8)
1 AGUA 160,68
2 ESGOTO 112,48
{o.
e,.n:’_
B, .
o -7 ‘q G = b}_
& Q. 0 1
OOQ‘I&// ‘Pt;
~E i =
T_,-’

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,0@ Juros diarios: @,03 (porcento]

Y en e TR T0L 273,16

Total a Pagar:

COMUNICADO

VALORES DE ACORDO COM A NOVA TABELA TARTFARIA CONFORME
DECRETO No 2.838/21.

g,
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Vi =5
U}UINR sorteios de segunda-feira a sabace, P\;E
LY 1
o 849- 3406343472 "
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
S‘Q‘AE DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP; 62.011-200
Phepiarsess CNPJ: 07.817.778/0001-37

PREF. M. SOBRAL-ESCOLA MARTANO ROCHA

RUA DOM EXPEDITO. 2278, EDUCACAQ
DOM EXPEDITO - Cer: 62058160
SOBRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM ) PUB WIWIWI&‘E 000023

H:drﬁmetro DW&? gilacéo Locagza 40 | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual

Al7F@85554 12| 17/01/2022 15/02/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 1740 Mes/Fat, Corsuma  Qcorr,
Leitura atual: 1753 01/2022 2 5]
ansa‘mo: 20 12/2021 20 5]
Digs: 29 11/2021 20 )
g:gr‘*:énﬁa' LEITURA NORMAL 1o/2021 20 e
2 09/2021 11 4]
08/2021 8 5]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2022
Parametras  Cor P Clove  Tubldez Fluor Coll, Totals
Padrao ate 150 68295 atef0 ate ST  ate l,Gmal Ausente
(btidos 15.0 7.15 4.0 @.66 0.77 8.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod.  Descrican NP Valor (RE)
1 AGUA 110,20
2 ESGOTO 77,14
,\.
]
'P
o o
bl i l
& oy
© 3 OC-T:
8
w20 T
.‘.-: - Al
" £

Multa: 2,82 (porcento) Valor:2,0@ Juros diarios: 2,03 (porcento]

—vmm.—wm Total a Pagar: 187,34

FOL SUBTRAIDO 96M3 DX) SEU CONSLM), PROVENIENTE DE LEITURAS NAO REALIZADAS.

VALORES DE ACORDO COM A NOVA TABELA TARIFARIA CONFORME

COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

% Ic

fﬁlxﬂ ECONOMICA FEDERAL
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01 S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
AV SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 PAG. -

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

lI"llll'l”IIlll'Illlll"lll"lllll"ll‘ll"lll

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA S SEBASTIAO,1

CJ STO ANTONIO
62051-190 - SOBRAL - CE

Referéncia

AD: 00100145
I RREAA A
7213512820 00000000

00000 145 30 170222

Telefone Vencimento Total a pagar
(88) 3614-4339 l 01/03/2022 R$ 179,15 i
1

Resumo da sua fatura

& BY BIED conviciiiissasiansoes siies R$ 179,15
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A EMPRESA

SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO
RUA SEBASTIAO DA PEDREIA SN,

BAIRRO PADRE PALHANO-SOBRAL-CE
CEP: 62014-020

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
SERVIGO, referente 20 Contrato n® 002, que tem por objeto @ contratagéo de empresa para
(servigo de terceiros/servico manutencao corretiva e preventiva eém ar condicionado - manutengao
corretiva € preventiva de unidade evaporadora capacidade spit's 18.000 btu), referente ao
Resultado da Cotacao Eletronica n° 2022/01992.

SERVIGO DE
TERCEIROSISERVIQO
MANUTENCAQ CORRETIVAE
PREVENTIVA EM AR
CONDICIONADO -
MANUTENCAO CORRETIVAE
PREVENTIVA DE UNIDADE
EVAPORADORA CAPACIDADE

SPLT'S 18.000 BTU.

R$ 480,00

Com isso, solicito @ realizagdo do servico na sede da Escola Cei Maria Luciana Lopes
Lima, na sede localizada na Rua sao sebastio,945-Cid Gerardo Cristino, N0 prazo de 05 dias

contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.
Sem mais para o momento, renovamos 0S votos de aprego € estima.

Atenciosamente,

s e )
o = b & l-"l.’r'_i'-—_(-s.‘{_&..."- Lt o
[Firstoria)
calia Maria Rodrigues Aium
Oyratara Mair. 37TE

Ate t 2 280 2D 1A= F

CELIA MARIA RODRIGUES AGUIAR
Diretor (a) do Cei Maria Luciana Lopes lima
CONTRATANTE

Rua a0 sebastiao,945- Cid Gerardo Cristino de Menezes- Cep: 62051-190—" "=
Telefone.(88) 3614-4339 INEP.23263970 ) &‘i%m;
Email: murinluciana.scducsobral@gmail.airl 5
CNP).23.411 807/0001-12




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000009
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS
| 18/02/2022 Competéncia FEV/2022

! 0 " Local da Prestagio | SOBRAL-CE |c omame doSimples | SIM
DADOS DO pnesmoon DO SERVIGO

___:‘- SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

antasia|S.E DISTRIBUIDORA

{H

_ .| RSEBASTIAO DA PEDREIRA, 361 - PADRE PALHANO
| CPFICNPJ |40.852.310/0001-59 lngc,mungw 52044 IQﬁ“J CE

Cidade| SOBRAL [CE.P| 62014020 |Comp: |
DADOS DO TOMADOR DO SERvu;o

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA i :fﬁééfﬁﬁl'lh
RUA R SAO SEBAST!AO 945 CONJ SAO FRANCISCO CIDADE G CRISTINO DE MENE 62051180 SOBRAL-CE
Ins. Municipal 0 E
DESCRIGAO bos seawcos

04- SERVICO DE MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO - MANUTENCAQ CORRETIVA E PREVENTIVA DE
UNIDADE EVAPORADORA CAPACIDADE SPLT'S 18.000

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
1401 / 1401 / 432230200 - Instalagio e manutengéo de sistemas centrais de ar condicionado, de venlilagio e refrigeragao

e : INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE consmucﬁo civiL

“;ARTDN‘DBRA,, g
TRIBUTOS FEDERAIS
0,00 [’ |N§5?“J 000 | ¢ 0,00
INFORMAcOES DA OPERAGAO
48000 || s NawrezadaOperagho. . | ;'." 480,00
: 0,00 Tributada no Municipio 0,00
()De 000 | Regime Especial de Tributagao i i
RAY: 0,00 0-Nenhum %90 |
000 [ Codigo de Valdagaolink - |. 0,0000%
§ 0,00 woBjp7alh ()Sim (X) Nao
(=) Valor ; 480,00 hitp://www.sobral.ce.gov.br/ 0,00
NF(SRMACOES ADICIONAIS
NF REFERENTE A ORDEM DE COMP 6857/2022

'OUTRAS INFORMAGOES

r Individual)
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SABRINA VASCONCELOS DO

NASCIMENTO END: RUA SEBASTIAQ DA

PEDREIRA, SOBRAL-CE,62014-020
TEL-{88)98122 6008

CNPJ:40.852 310/0001-59
S E DISTRIBUIDORA

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE:CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA
CNPJ:23.411.807/0001-12

ENDERECO:RUA SAO SEBASTIAO, CONJ SAO FRANCISCO,CIDADE GERARDO DE
MENEZES, SOBRAL-CE -

TELEFONE: (88)3613-3006

A IMPORTANCIA DE R$:480,00 (QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

REFERENTE A NF DE SERVICO N 09
REFERENTE A ORDEM DE COMPRA/SERVICO DE N°06857/2022

Sobral- Ce _48 de \;Ue.—-ww de 2022.

M@Mﬂ%
S.E DISTRIBUIDOR

CNW}@\8§2 1}1{0/0901 59 .
SAR & U & ":
F BRINA uﬁ:,f‘c.:_mEL,,, Ao
VASCI };thu frdr"ZfJ )
F\L... 3&53 stide da ,,_.l,., 78 &
Padre Palhano - CEp: 67 4144
‘SOBRAL

\

- ' 2

PAGO: 43 102 | an =Y °“§.§m—
TA 16 -9:1;"""_— .
i (ot So o Sy W
(=NENADOR DE DESPESnS : A Q
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000009771

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

116497 - SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

Enderego Documento
R SEBASTIAO DA PEDREIRA, 361 C.N.P.J.: 40.852.310/0001-59
PADRE PALHANO SOBRAL-CE CEP: 62014020
No. Requerimento Natureza juridica.
0000009771/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Ccertificamos para o0S devidos fins, gue revendo 0S8 registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem em nome do(a)
requerente,’ nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento € Finangas se reserva © direito de inscrever e cobrar as dividas gque
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacgdo desta certidio esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 22/02/2022 !
COD. VALIDAGAO 0000009771




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000009771

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 40.852.310/0001-59
DATA DE EMISSAO: 25/11/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 22/02/22

SOBRAL-CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 15/02/22 as 16:47:57




15/02/2022 16:46 https:f)‘internet-consultapubiica.apps.sefaz.ce .gov.br/certidaoneg atival consultarPdf’?tipoDevédomz&codigo Devedor=408523...

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202203656535

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

\T : IDENTIFICACAOC DO(A) REQUERENTE J

Inscricdo Estadual:

062442392
| =

[cNP3 / CPF:

40852310000159
I

RAZAO SOCIAL:
SLABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo 0S registros do
cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/02/2022 AS 16:46:55
VALIDA ATE 16/04/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

ht{ps:ﬂinternetmnsu'ltapubllca.apps.sefaz.ce ,gov,br!cenidaonegativafconsultarPdf’?tipcnDevedor=2&codigoDevedor=408523100001



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379
CNPJ: 40.852.310/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:42:56 do dia 15/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 14/08/2022.

Cadigo de controle da certidao: 359C.E6AF.8861.BBD4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




15/02/2022 16:50

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  40.852.310/0001-59
Raz3o Social:SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

Endereco: R SEBASTIAO DA PEDREIRA 361 / PADRE PALHANO / SOBRAL / CE /
62014-020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:01/02/2022 a 02/03/2022

Certificacdo NGimero: 2022020111093899025750
Informac&o obtida em 15/02/2022 16:50:05

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000235
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS
Data de Geragao | 23/02/2022 Competéncia FEV/2022 N° da NFS-e Subslituida | 0

N° do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples SiM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéio Social |FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME

Nome F FEVA CONTABILIDADE
Endereco | RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO
CPF/CNPJ | 11.659.335/0001-32 [ insc.Municipal | 11062 [ur[ce  [imsc Estadual| 0

Cidade| SOBRAL [cePl62010150 |comp. | [relefone]

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA E-mal
Enderego | RUA SAO SEBASTIAO, 945 CIDADE GERARDO CRISTINO D 62051190 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 23.411.807/0001-12 insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone

DESCRICAO DOS SERVICOS
EXECUCAO DE SERVIGOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL ( RAIS; DCTFs; DIRF; GFIP, DECLARAGOES, CERTIDOES £
REGULARIZACAO JUNTO A0S ORGAOS PUBLICCO), REFERENTE AOS ANOS DE 2020 E 2021.

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718 /1717 / 682060100 - Atividades de contabilidade
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUCAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS [ 0,00 | COFINS l 0,00 ] INSS J 0,00 | CSLL [ n.oo] IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGCAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.632,82 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 1.632,82
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugéo permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
{-) Retencoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.632,82
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagaa/Link (X) Aliquota do ISS 2,0100 %
{-) 1SS Retido 3282 ijfuw4tms 1SS a Reter (X)Sim ( ) N&o
(=) Valor Liquido 1.600,00 hitp:/iwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 32,82
INFORMAGOES ADICIONAIS -
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e PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS 155/2022
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

Inscrigio Cadaslral |  |nscriglo do Contribuinte | No. Crégito Parcela \encim Crginal JENCIMENTC VALOR DO IMPDSTO
1egey 653148 114353 ONICA 100372022 10/03/2022
Dados do Cantribuinie AT
CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA e
* L
E MENE ) JUROS
Dbservacoes
e T (=} TX EXPEDMENTT
INSTRUCOESIOBSERVACOES .
! RECEBER APCY VERCIMENT 1*) ONUS SUCUMBENCIAIS
-] DESCONTOS

VALOR COBRADO

32,82

VIA DO BANCO
81600000000 9 32824391202 4 20310040211 4 43530002000 3

ALVl

3 e s oficial do Municipio

Impranso




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000000068

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME

Enderego Documento
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requerimento Natureza juridica
0000000068/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributes municipais.

A Secretaria do Orcamento e Financgas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE JANEIRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 03/04/2022

COD. VALIDAGCAQO 0000000068




2310212022 17:59 https:fﬂntemel—consultapublica.apps.sefaz.oe.guv.bﬂcem daonegativa/consultartdi?tipoDeved or=2&codigoDevedor=116593...

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202204315715

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricdo Estadual:
1
| ********************************************************#***

CNP] / CPF:

|
| |
11659335000132 |
L J

*************************************#**********************

RAZAO SOCIAL: \
|
|

|
|
L
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidado.

EMITIDA VIA IN:I'ERNET E'M 23/02/2022 AS 17:59:27
VALIDA ATE 24/04/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitos:/intemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaoneg ativalconsultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=11 65933500013 i



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento lem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:42:30 do dia 18/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/07/2022.

Cédigo de controle da certidao: 81 C7.94BA.E210.0CE1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PODER JUDICIARIO
JUSTIGCA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neme: FRANCISCO EDSON V., ANDRADE (MATRIZ E FILTATS)

CNPJ: 11.659.335/0001-32

Certiddo n®: 58041147/2021

Expedigdo: 29/12/2021, as 16:48:53

Validade: 26/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gque FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




2310212022 17:57

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

Consuita Regulandade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.659.335/0001-32
Raz3o Social:FRANCISCO EDSON V ANDRADE ME
Endereco: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-150

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/02/2022 a 20/03/2022

Certificagdo Numero: 2022021901475596204599
Informacdo obtida em 23/02/2022 17:57:13

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




